
Министерство 
социальной политики и труда 

Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)

Удмурт Элькунысь 
мерлыко политикая 

но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

« I г.
ПРИКАЗ

г. Ижевск

Об установлении квалификационных категорий 
педагогическим работникам

В связи с проведением аттестации педагогических работников 
17 февраля 2021 года и в соответствии с Регламентом работы аттестационной 
комиссии по аттестации педагогических работников, утвержденным приказом 
Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики 
от 14 декабря 2018 года № 482, п р и к а з ы в а ю :

Установить с 17 февраля 2021 года квалификационные категории сроком 
на пять лет педагогическим работникам подведомственных Министерству 
социальной политики и труда Удмуртской Республики организаций согласно 
приложению.

Основание: протокол заседания аттестационной комиссии по аттестации 
педагогических работников от 17 февраля 2021 года № 2.

Министр Т.Ю. Чуракова



Приложение

к приказу Министерства социальной 
политики и труда Удмуртской Республики 
от 2021 г. №

СПИСОК
педагогических работников подведомственных Министерству 

социальной политики и труда Удмуртской Республики организаций

№
п/
п

Ф.И.О. Должность, 
по которой установлена 

квалификационная 
категория

Установленная 
квалификационная категория

1 2 3 4

Казенное учреждение Удмуртской Республики для детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей «Глазовский детский дом»

1. Токмина
Елена Владимировна

социальный педагог первая
квалификационная категория

Казенное учреждение Удмуртской Республики для детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей «Красногорский детский дом»

1. Захарова 
Елена Ивановна

воспитатель первая
квалификационная категория

2. Скобкарева 
Елена Васильевна

педагог-организатор первая
квалификационная категория

Автономное учреждение социального обслуживания Удмуртской Республики 
«Республиканский реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными

возможностями»

1. Пильщикова 
Людмила Викторовна

воспитатель первая
квалификационная категория

2. Фомина
Наталья Викторовна

педагог-психолог высшая
квалификационная категория


